
UCHWAŁA NR XXI/381/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

                z dnia 28 czerwca 2012 roku 
 
 
 
w sprawie ustalenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planów 

finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, samorządowych 

instytucji kultury oraz innych samorządowych osób prawnych. 

 

Na podstawie art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm), art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.   

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Informację o przebiegu wykonania planu finansowego za pierwsze półrocze sporządzają: 

a) samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej, dla których organem 

założycielskim jest Województwo Świętokrzyskie, 

b) samorządowe instytucje kultury, dla których organem założycielskim  

jest Województwo Świętokrzyskie, 

c) samorządowe osoby prawne – Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Kielcach. 

 

§ 2 

1. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego za pierwsze półrocze zawiera: 

a) dane z każdego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, określone  

w formie tabelarycznej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) dane z każdej samorządowej instytucji kultury, określone w formie tabelarycznej 

zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

c) dane z Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego, określone w formie tabelarycznej 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wojewódzkie jednostki organizacyjne do danych liczbowych załączają objaśnienia 

zawierające: 

1. po stronie przychodów: 



a) opis planowanych przychodów w danym roku według poszczególnych źródeł 

i tytułów uzyskania, 

b) ocenę stopnia realizacji planu finansowego przychodów z uzasadnieniem przyczyn 

niewykonania lub przekroczenia planu; 

2. po stronie kosztów: 

a) opis realizacji zadań bieżących i źródeł finansowania, 

b) opis realizacji zadań remontowych, 

c) ocenę stopnia realizacji planu finansowego kosztów z uzasadnieniem przyczyn 

niewykonania lub przekroczenia planu. 

3. w zakresie nakładów inwestycyjnych: 

a) opis projektów i działań realizowanych w ramach programów finansowanych  

ze środków: własnych budżetu województwa, budżetu państwa, zagranicznych  

i innych, 

b) ocenę stopnia realizacji planu finansowego nakładów inwestycyjnych 

z uzasadnieniem przyczyn niewykonania lub przekroczenia planu. 

 

§ 4 

Traci moc Uchwała Nr XVIII/329/2012 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 26 marca 2012 roku w sprawie ustalenia zakresu i formy informacji o przebiegu 

wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, 

samorządowych instytucji kultury oraz innych samorządowych osób prawnych. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 

 

                                                                                                 Marcin Ożóg 

 

 



                                                                                                  
 

 
Uzasadnienie 

 
Realizując wymóg wynikający z art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Sejmik – organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego określa zakres i formę informacji o przebiegu wykonania planu 

finansowego samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, samorządowych 

instytucji kultury, dla których organem założycielskim jest Województwo Świętokrzyskie 

oraz samorządowej osoby prawnej – Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach 

za pierwsze półrocze. 

 

 

 



w złotych

1 2 3 4 5

PRZYCHODY OGÓŁEM 0,00 0,00

I. Przychody na działaln.bieżącą 0,00 0,00

1. z odpł.świadczeń zdrowotnych 0,00 0,00

a) uzyskanych z NFZ

b) uzyskanych z innych źródeł

2. na realizację progr.zdrowotnych 0,00 0,00

a) ze środków wł. Wojew. Świętokrzyskiego
b) od innych jedn. samorządu teryt.
c) z Budżetu Państwa

d) z innych źródeł

3. na realiz.programów współfin z UE

4. darowizny, spadki, zapisy

5. pozostałe przychody

II. Przychody finansowe

III. Zmiana stanu produktów 

IV. Pozostałe przychody operacyjne 0,00 0,00
1. ze sprzedaży skł. majątkowych
2. dotacje na działalność bieżącą
3. pozostałe przychody

4.
równowartość odpisów amortyzacyjnych od majątku trwałego 
otrzymanego nieodpłatnie lub sfinansowanego z obcych środków 
pieniężnych

V. Zyski nadzwyczajne

KOSZTY OGÓŁEM 0,00 0,00

VI. Koszty w układzie rodzajowym 0,00 0,00

1. zużycie materiałów 0,00 0,00

2. zużycie energii

3. usługi obce 0,00 0,00

4. podatki i opłaty

5. wynagrodzenia 0,00 0,00

a) z umów o pracę

b) z umów cywilno-prawnych

6. pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00

7. świadczenia na rzecz pracowników, w tym: 0,00 0,00

a) odpisy na ZFŚS

b) pozostałe

8. amortyzacja 0,00 0,00

9. pozostałe koszty, w tym: 0,00 0,00

a) podróże służbowe

b) ubezpieczenia OC i majątkowe

c) pozostałe

VII. Koszty finansowe 0,00 0,00

1. odsetki od zaciągniętych zobowiązań

2. pozostałe

%Lp. Treść Plan finansowy
Wykonanie na 

30.06

Nazwa Jednostki

Załacznik Nr 1
do Uchwały Nr XXI/381/12

za I półrocze ……. roku

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
z dnia 28 czerwca 2012roku

Informacja
o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej



VIII. Pozostałe koszty operacyjne 0,00 0,00

1. wartość sprzedaży skł. majątkowych

2. pozostałe koszty

IX. Straty nadzwyczajne

X. Wynik (przychody - koszty) 0,00 0,00

XI. Obciążenia wyniku finansowego

XII. Wynik netto 0,00 0,00

XIII. Nakłady na inwestycje 0,00 0,00

1. finan.ze śr. Województwa Świętokrzyskiego

2. finan.ze śr. Budżetu Państwa

3. finan.ze śr. zagranicznych

4. finan.z innych źródeł

5. finan.ze środków własnych

1 2 4 5 6 7

I. Należności ogółem  (bez ZFŚS) (1+2+3) 0,00 0,00 0,00 0,00

      z tego:

1. od NFZ

2. pozostałe z tyt. świad.usł.medycz.

3. pozostałe z innych tytułów

I.a Odpisy aktualizujące  wartość należności

II. Zobowiązania ogółem (bez ZFŚS) (IIa+IIb) 0,00 0,00 0,00 0,00

II.a Zobowiązania (1+2+3+4+5+6) z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00

1. z tyt.wynagrodzeń (umów o pracę i umów cywilno-prawnych)

2. z tyt.zakupu leków

3. z tyt.żywności, usł.cateringowych

4. z tyt.podatków

5. z tyt. ZUS

6. pozostałe

II.b Zobowiązania finansowe (1+2+3) 0,00 0,00 0,00 0,00

1. z tyt.pożyczek, kredytów - bankowe krótkoterm.

2. z tyt.pożyczek, kredytów - bankowe długoterm.

3. z tyt. cesji

III. Środki pieniężne (bez ZFŚS i r-ku wadiów i  inwestycji )

IV. Środki pieniężne na wyodrębnionych r-kach inwest.

V. Zapasy (w magazynie, mat. i towary zakup.nie rozlicz.)

VI. Nadwykonania

Planowany stan na 
koniec roku

Wykonanie     
na 30 .06

 Stan na początek 
roku 

Dane uzupełniające do informacji

Lp. Treść
w tym 

wymagalne



1 2 3 4 5 6

I. Etaty 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Lekarze, w tym:

a) Lekarze stażyści i bez specjalizacji

b) Lekarze z I i II stopniem specjalizacji

c) Ordynatorzy

2. Pielęgniarki i położne

3. Pozostały personel medyczny z wyższym wykształceniem

4. Pozostały personel medyczny ze średnim wykształceniem

5.
Personel nie medyczny z wyższym wykształceniem (z wyłączeniem 
administracji)

6.
Personel nie medyczny ze średnim wykształceniem ( z wyłączeniem 
administracji)

7. Personel administracyjny

8. Personel niższy

9. Pozostały personel pomocniczy-techniczny

II. Osoby 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Lekarze, w tym:

a) Lekarze stażyści i bez specjalizacji

b) Lekarze z I i II stopniem specjalizacji

c) Ordynatorzy

2. Pielęgniarki i położne

3. Pozostały personel medyczny z wyższym wykształceniem

4. Pozostały personel medyczny ze średnim wykształceniem

5.
Personel nie medyczny z wyższym wykształceniem (z wyłączeniem 
administracji)

6.
Personel nie medyczny ze średnim wykształceniem ( z wyłączeniem 
administracji)

7. Personel administracyjny

8. Personel niższy

9. Pozostały personel pomocniczy-techniczny

Lp. Treść  Stan na 30.06 

1 2 3

1.
Przychody podmiotu wykonującego działalność leczniczą z tytułu 
świadczeń opieki zdrowotnej, w tym:

0,00 

a0  finansowanych ze środków publicznych 

b0  finansowanych ze środków innych niż określone dla symbolu "a0" 

2. Zobowiązania długoterminowe 0,00 

w tym: wymagalne

3. Zobowiązania krótkoterminowe 0,00 

w tym: wymagalne

4. Inwestycje krótkoterminowe 0,00 

Dane uzupełniające o stanie zatrudnienia

Lp. Zatrudnienie 
Stan na 31.12      
(rok ubiegły) 

Stan na 01.01 
………r. (danego 

roku) 

Dane uzupełniające o: przychodach,  zobowiązaniach i inwestycjach krótkoterminowych

Plan na rok
Średnie 

wynagrodzeni
e



Lp. Treść  Stan na 30.06 

1 2 3

1. Zużycie materiałów z tego: 0,00 

a) leki

b) żywność

c) sprzęt jednorazowego użytku

d) inne znaczące (wymienić jakie)

e) pozostałe 

2. Usługi obce z tego 0,00 

a) medyczne obce

b) remontowe

c) usługi dostawy posiłków dla pacjentów

d) inne znaczące (wymienić jakie)

e) pozostałe

3. Amortyzacja w tym: 0,00 

a) srodków trwałych finansowanych ze środków własnych

b) środków trwałych finansowanych z budżetu województwa

c) środków trwałych finansowanych z budżetu państwa

d) środków trwałych finansowanych ze środków zagranicznych

e) środków trwałych otrzymanych nieodpłatnie

f) środków trwałych - pozostałych nie wykazanych w p-kt  (a-e)

Dane uzupełniające o wykonaniu przychodów i kosztów



Lp. WSKAŹNIKI FINANSOWE GRUPA
WARTOŚĆ 

WSKAŹNIKA

I.A.   Wskaźnik zyskowności netto

wynik netto x 100% / przychody ogółem

I.B.   Wskaźnik zyskowności działalności operacyjnej

wynik z działalności operacyjnej x 100% / przychody netto ze 
sprzedaży i zrównane z nimi + pozostałe przychody operacyjne

I.C.   Wskaźnik produktywności ROI

wynik z działalności operacyjnej x 100% / aktywa razem

II.A.   Wskaźnik bieżącej płynności

aktywa obrotowe / zobowiązania krótkoterminowe

II.B.   Wskaźnik szybkiej płynności 

aktywa obrotowe - zapasy / zobowiązania krótkoterminowe

III.A.   Wskaźnik ogólnego zadłużenia

(zobowiązania długoterminowe + zobowiązania krótkoterminowe + 
rezerwy na zobowiązania + rozliczenia międzyokresowe + fundusze 

specjalne)  x 100% / suma bilansowa (aktywa)

III.B.   Wskaźnik wypłacalności

zobowiązania długoterminowe + zobowiązania krótkoterminowe + 
fundusze specjalne + rozliczenia międzyokresowe / kapitał własny

III.C.   Wskaźnik obsługi długu

wynik netto + amortyzacja + odsetki / suma rat kapitałowych danego 
roku + odsetki

III.D.   Wskaźnik finansowania majątku trwałego

zobowiązania długoterminowe + kapitały własne / wartość aktywów 
trwałych

          Główny Księgowy Dyrektor Jednostki

............................................................                              ……………………………..
        data                         podpis                                         data                          podpis

ANALIZA WSKAŹNIKOWA

WSKAŹNIKI 
ZYSKOWNOŚCI

     data/podpis                                                                        

Pieczątka Jednostki

Dyrektor Departamentu                                             

.........................................                                          

I.

II.
WSKAŹNIKI 
PŁYNNOŚCI

III.
WSKAŹNIKI 

ZADŁUŻENIA



/pieczątka jednostki/

Wykonanie na Plan na Wykonanie %

31.12. (rok ubiegły) 01.01…..r. na ….….r. (kol. 5/4)

1 2 3 4 5 6

PRZYCHODY OGÓŁEM 0,00 0,00 0,00

I. Przychody na dział. podstawową 0,00 0,00 0,00
1. dotacje na dział. statutową 0,00 0,00 0,00

a) ze śr. budż.woj.
b) z innych jst.
c) ze środków budż. państwa

2. dotacje na wskazane zadania 0,00 0,00 0,00
a) ze śr. budż.woj.
b) z innych jst.
c) ze środków budż. państwa
d) z innych źródeł

3. przychody ze św. usług
4. przychody z najmu i dzierżawy, reklam

5. na realizację projektów współfinansowanych z UE
6. pozostałe przychody

II Przychody finansowe

III. Zmiana stanu produktów 0,00 0,00 0,00

IV pozostałe przychody operacyjne 0,00 0,00 0,00
1. ze sprzedaży składników majątkowych
2. pozostałe przychody

3.
równowartość odpisów amortyzacyjnych od majątku 
trwałego otrzymanego nieodpłatnie lub sfinansowanego 
z obcych środków pieniężnych

V. Zyski nadzwyczajne

KOSZTY OGÓŁEM 0,00 0,00 0,00

VI. Koszty w układzie rodzajowym 0,00 0,00 0,00
1. zużycie materiałów i energii 0,00 0,00 0,00

a) zużycie materiałów
b) zużycie energii,

2.
zakupy zbiorów bibliotecznych (odpis w koszty w 
momencie zakupu)

3. usługi obce z tego: 0,00 0,00 0,00
a) usługi remontowe budynków
b) usługi konserwacji 
c) usługi telekomunikacyjne
e) pozostałe 

4. podatki i opłaty
5. wynagrodzenia 0,00 0,00 0,00

a) umowy o pracę
b) honoraria
c) umowy cywilno-prawne

6. pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00
7. św. na rzecz prac., z tego: 0,00 0,00 0,00

a) odpisy na ZFŚS
b) pozostałe

8. amortyzacja ogółem 0,00 0,00 0,00
9. pozostałe koszty, z tego: 0,00 0,00 0,00

a) czynsze i dzierżawy
b) ubezp. OC i majątkowe
c) tantiemy
d) koszty reklamy
e) koszty reprezentacji
f) koszty podróży służb.
g) pozostałe

Załacznik Nr 2

do Uchwały Nr XXI/381/12

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 28 czerwca 2012r.

TreśćLp.

Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury
za I półrocze …… roku 

w złotych (dwa miejsca po przecinku)



VII. Koszty finansowe 0,00 0,00 0,00
1. odsetki od zaciągniętych zobowiązań
2. pozostałe

VIII. Pozostałe koszty operacyjne 0,00 0,00 0,00
1. wartość sprzedaży skł. majątek.
2. pozostałe koszty

IX. Straty nadzwyczajne

X. Wynik (przychody - koszty) 0,00 0,00 0,00

XI. Obciążenia wyniku finansowego

XII. Wynik netto 0,00 0,00 0,00

XIII. Nakłady na inwestycje 0,00 0,00 0,00
1. finas. ze środ. wojew.
2. finans. ze śr. budż. państwa
3. finans. ze środków zagranicznych
4. finans. z innych źródeł
5. finans. ze śr. własnych

XIV.
Wydatki na zakup muzealiów, zbiorów 
bibliotecznych (ewid.gr. 0 "Majątek trw.")

0,00 0,00 0,00

1. finas. ze środ. wojew.
2. finans. ze śr. budż. państwa
3. finans. ze środków zagranicznych
4. finans. z innych źródeł
5. finans. ze śr. własnych

Stan na Stan na Stan na zmiana

31.12. (rok ubiegły) 01.01….r. 30.06 (kol. 5-4)

1 2 3 4 5 6

I. Zatrudnienie - etaty 0,00 0,00 0,00 0,00
1. administracja 0,00
2. obsługa 0,00
3. prac. merytoryczni 0,00

II. Zatrudnienie - osoby 0,00 0,00 0,00 0,00
1. administracja 0,00
2. obsługa 0,00
3. prac. merytoryczni 0,00

Stan na Planowany stan na Wykonanie zmiana zmiana

31.12. (rok ubiegły) 31.12….r 30.06 (kol. 5-4) (kol. 5-3)

1 2 3 4 5 6 7

I. Należności  (bez ZFŚS) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym wymagalne 0,00 0,00

I.a Odpisy aktualizujące wartości należności 0,00 0,00

II. Zobowiązania ogółem (bez ZFŚS) (II.a+II.b) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym wymagalne 0,00 0,00

II.a Zobowiązania (1+2+3+4) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1. z tytułu wynagrodzeń 0,00 0,00
2. z tytułu podatków 0,00 0,00
3. z tytułu ZUS 0,00 0,00
4. pozostałe 0,00 0,00
II.b Zobowiązania finansowe (1+2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1. z tytułu pożyczek, kredytów krótkoterm. 0,00 0,00
2. z tytułu pożyczek, kredytów długoterm. 0,00 0,00

III. Środki pieniężne (bez ZFŚS, wadiów i gwarancji) 0,00 0,00

IV. Środki pieniężne na wyodrębnionych r-kach inwest. 0,00 0,00

V.
Zapasy (w mag. materiałów i towary zakupione 
nierozl.)

0,00 0,00

Główny Księgowy Dyrektor

……………………………….. …………………………..

Sporządzono dnia …………. r.

Dane uzupełniające o stanie zatrudnienia

Lp. Treść

Lp. Treść

Dane uzupełniające o stanie: należności i zobowiązań, środków i zapasów



Załacznik Nr 3

w złotych

Lp. Treść Plan na Plan po zmianachWykonanie na % realiz.
……….. na 30.06……. 30.06…… (kol. 5/.4)

1 2 3 4 5 6

PRZYCHODY OGÓŁEM 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0!
I. Przychody z działaln.podst. 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0!
1. z opłat za przepr.egzamin. #DZIEL/0!
2. z opłat za szkolenia #DZIEL/0!
3. z tyt.czynszów, dzierżaw, reklam #DZIEL/0!
4. pozostałe przychody #DZIEL/0!

II. Przychody finansowe #DZIEL/0!
III. Pozostałe przychody operacyjne #DZIEL/0!
IV. Zyski nadzwyczajne #DZIEL/0!

KOSZTY OGÓŁEM 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0!
V. Koszty wg układu
Va Koszty w ukł. kalkulacyjnym 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0!
1. koszty działalności podstawowej #DZIEL/0!
2. koszty działalności pomocniczej #DZIEL/0!
3. koszty  ogólnozakładowe i zarządu #DZIEL/0!

Vb Koszty w układzie rodzajowym 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0!

1. zużycie materiałów i energii 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0!

a) paliwo #DZIEL/0!
b) zakupy materiałów biurowych #DZIEL/0!
c) energia elektr., c.o., woda #DZIEL/0!
d) pozostałe koszty #DZIEL/0!

2. usługi obce 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0!

a) naprawy i remonty samochodów #DZIEL/0!
b) remonty budynków i budowli #DZIEL/0!
c) informatyczne, telekomunikacyjne, pocztowe #DZIEL/0!
d) pozostałe #DZIEL/0!

3. podatki i opłaty #DZIEL/0!

4. wynagrodzenia (um.o pracę, zlec) 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0!

a) wynagrodzenia - administracji #DZIEL/0!
b) wynagrodzenia - obsługi #DZIEL/0!
c) wynagrodzenia - egzaminatorów #DZIEL/0!

5. świad.na rzecz prac.i pochodne #DZIEL/0!

6. amortyzacja #DZIEL/0!

7. pozostałe koszty 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0!

a) koszty ubezp.OC i majątkowe #DZIEL/0!
b) podróże służbowe #DZIEL/0!
c) pozostałe #DZIEL/0!

VI. Koszty finansowe #DZIEL/0!
VII. Pozostałe koszty operacyjne #DZIEL/0!
VIII. Koszty BRD #DZIEL/0!
IX. Straty nadzwyczajne #DZIEL/0!

do Uchwały Nr XXI/381/12
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

dnia 28 czerwca 2012roku

Sprawozdanie z  wykonania planu finansowego jednostki - WORD
za I półrocze ………….. roku

Nazwa Jednostki
______________________________________________________________________________________________



X. Wynik (przychody - koszty) 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0!

XI. Obciążenia wyniku finans. #DZIEL/0!

XII. Wynik netto 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0!

XIII. Nakłady na inwestycje #ADR! #ADR! #ADR! #ADR!
1. finan. ze śr. unijnych #DZIEL/0!
2. finansowane z własnych środków #DZIEL/0!

zmiana
(kol. 5-3)

1 2 3 4 5 6

I. Zatrudnienie 
Etaty 0,00 0,00 0,00 0,00

1. administracja 0,00
2. obsługa 0,00
3. egzaminatorzy 0,00

zmiana
(kol. 4-3)

1 2 3 4 5

I. Należności ogółem (1+2+3+4) 0 0 0
           w tym wymagalne 0

1. z tytułu opłat za egzaminy 0
2. z tytułu opłat za szkolenia 0
3. z tytułu wynajmu reklam i dzierżaw 0
4. pozostałe

II. Zobowiązania ogółem (IIa+IIb) 0 0 0
w tym wymagalne 0

II.a Zobowiązania (1+2+3+4) 0 0 0

1. z tyt.wynagrodzeń 0
2. z tyt.podatków 0
3. z tyt.ZUS 0
4. pozostałe 0

II.b Zobowiązania finansowe (1+2) 0 0 0

1. z tyt.pożyczek, kredytów - bankowe krótkoterm. 0
2. z tyt.pożyczek, kredytów - bankowe długoterm. 0

III. Środki pieniężne 0

Dane uzupełniające o stanie: należności i zobowiązań, środków i zapasów

Lp. Treść

 Stan na 
01.01………. 

 Stan na 
30.06…… 

Lp. Treść

Dane uzupełniające o stanie zatrudnienia

Plan 
na……. r.

 Stan na 
01.01……. 

 Stan na 
30.06….. 



Wykonanie na Wykonanie na zmiana
………………. 30.06………  (kol. 4-3) 

1 2 3 4 5

I.
1. Wskaźnik płynności i zadłużenia

aktywa obrotowe / zobowiązania krótkoterminowe
2.
3.

II.
1.

przeciętny stan należności/przychody ze sprzedaży X 365 dni
2.

zob. z tyt. dostaw i usług/koszty działalności operacyjnej - amortyzacja X 365 dni

III.

Główny Księgowy 

............................................................ ............................................................
        data                         podpis         data                         podpis

Analiza wskaźnikowa działalności jednostki

Wskaźnik stanu zobowiązań do łącznych kosztów

Wskaźniki gospodarowania majątkiem
Rotacja należności                  (w dniach)

Lp. Treść

Wskażniki płynności i zadłużenia

Wskaźnik udziału zobowiązań wymagaln. w zobowiaz. ogółem

     data/podpis                                                                        

Rotacja zobowiązań              (w dniach)

Wskaźnik rentowności sprzedaży netto
Wynik netto x 100% / przychody ogółem

Pieczątka Jednostki

Dyrektor Jednostki

Dyrektor Departamentu                                             

.........................................                                          


